
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Fabian Silveira de Carvalho 74,9 74,9 74,9 74,9 449,4

2 Ana Cláudia de Ataide Almeida Mota 83,7 83,7 83,7 83,7 502,2

3 Almir Barbosa dos Santos 71,0 71,0 71,0 71,0 426,0

4 João Paulo Lima Cunha 74,8 74,8 74,8 74,8 448,8

5 Tatiana Cíntia da Silva 83,0 83,0 83,0 83,0 498,0

6 Rodrigo Souza dos Santos 70,0 70,0 70,0 70,0 420,0

7 Lucas Pazoline da Silva Ferreira 80,0 80,0 80,0 80,0 480,0

8 Leide Vilma Pereira Santos 50,00 50,00 50,00 50,0 300,0

9 Erenilda Ferreira da Silva 50,00 50,00 50,00 50,0 300,0

10 Meire Viana Alves 50,00 50,00 50,00 50,0 300,0

11 Aline Silva Rocha 50,00 50,00 50,00 50,0 300,0

12 Vanilda da Silva de Santana 50,00 50,00 50,00 50,0 300,0

13 Luiz Eduardo da Silva Andrade 83,10 83,10 83,10 83,1 498,6

14 Nívea da Silva Barros 82,90 82,90 82,90 82,9 497,4

15 Jennifer Cristina Nascimento dos Santos 50,00 50,0050,00 50,0 300,0

16 Neide de Jesus Almeida Reinaldo 50,00 50,00 50,00 50,0 300,0

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Fabian Silveira de Carvalho 24,00 24,00 24,00 24,0 96,0

2 Ana Cláudia de Ataide Almeida Mota 43,00 43,00 43,00 43,0 172,0

3 Almir Barbosa dos Santos 46,50 46,50 46,50 46,5 186,0

4 João Paulo Lima Cunha 50,00 50,00 50,00 50,0 200,0

5 Tatiana Cíntia da Silva 43,00 43,00 43,00 43,0 172,0

6 Rodrigo Souza dos Santos 31,00 31,00 31,00 31,0 124,0

7 Lucas Pazoline da Silva Ferreira 17,00 17,00 17,00 17,0 68,0

8 Luiz Eduardo da Silva Andrade 64,00 64,00 64,00 64,0 256,0

9 Nívea da Silva Barros 41,00 41,00 41,00 41,0 164,0

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Fabian Silveira de Carvalho 449,4 96,0 54,54 8º

2 Ana Cláudia de Ataide Almeida Mota 502,2 172,0 67,42 2º

3 Almir Barbosa dos Santos 426,0 186,0 61,20 6º

4 João Paulo Lima Cunha 448,8 200,0 64,88 5º

5 Tatiana Cíntia da Silva 498,0 172,0 67,00 3º

6 Rodrigo Souza dos Santos 420,0 124,0 54,40 9º

7 Lucas Pazoline da Silva Ferreira 480,0 68,0 54,80 7º

8 Luiz Eduardo da Silva Andrade 498,6 256,0 75,46 1º

9 Nívea da Silva Barros 497,4 164,0 66,14 4º

CANDIDATOS Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 

(cinquenta) pontos na média final.
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QUADRO GERAL DE NOTAS

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na

prova didática será eliminado.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6


